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Видеонадзор, Контрола на пристап, Заштита од пожар, Паркинзи, БМС, Индустриска автоматика
    CCTV, Kontrola na pristap, POZAR, Parkinzi, Komponenti i Sistemi za industriska avtomatika i vizuelizacija

[image: image6.png]GODINI

USPESNO RABOTENJE





ХИТНО ни е потребен продавач за продажба на електро-техничка опрема за:

· Видеонадзор
· Видеодомофонија и Домофонија

· Заштита од кражба и напад

· Автоматска детекција, дојава и гасење на пожар

· Автоматска детекција и дојава на опасни гасови – ЦО, Матан, ТНГ,...
· Контрола и евиденција на пристап со картицки и отпечаток на прст

· Механички бариери со автоматика за контрола на движење на луѓе и возила

· Менаджирање и наплата на паркинзи и катни гаражи

· Индустриската автоматизација

Профил на кандидатите:

· Средно или високо електро-техничко образование
· Одлично познавање на Англискиот и Македонскиот јазик 

· Компјутерска писменост со добри познавања на Word и Excel

· Добри коmуникациски и презентерски способности
· Поседување на Возачка дозвола Б-категорија

· Високо чувство на одговорност, работни навики и амбиции за напредок 
Услови за работа и награда:
· Работата се одвива во нашиот Продажно-Изложбен салон 

на Бул.Ј.Сандански (веднаш после Тобако 2)
· Работно време од Понеделник до Петок од 08 до 16 часот

· Почетната плата е 20.000ДЕН за да во рок од 2 до 3 месеци - по научување 

на производите процедурите се движи понеѓу 30.000 до 40.000 ДЕН.

· Екстра залагањето за подобрување на продажбата екстра се наградува

· Службен мобилен телефон

· Службено возило и за приватни потреби

Во очекување на Вашите апликации испратени на nik@nik.com.mk
срдечно Ве поздравуваме
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